ﬂ,06prHVIHa MognucaHo undposoii COMACOBAHO:

nognucoto: lobpbIHMHA
AneBTUHA AneBTuHa BukToposHa Auvpekrop wkonbl: JoGpbiHWHgA.B.
HaTta: 2025.12.18
BukTo POBHA 09:29:23 +03'00'

000 «KombBuHaTt counanbHOro NUTaHUA»

MeHio
MyruyunansHoe obljeobpasoeatesibHoe ydpexaeHue "CpeaHsas wrkona Ne83 LieHTpansHoro

paiioHa Bonrorpaaa"
18 pexabps 2025 r.

Bug, nprwema nuwm LleHa (py6.)
Bniogo Buixog KKann
3aeTpak 124,66
MakapoHHbIe M3AENWA OTBapHbIe 150 198,6
KoTneTel peibHbIe (MWHTaR) 90 172,2
MNeyeHbe 20 87,2
Cok dpyKTOBBINA 200 86,6
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHUYHbIA 20 46,2
3asTpak ¢ 7 go 11 net 124,66
MakapoHHble n3genvsi oTBapHbie 150 198,6
Kotnetbl poibHblE (MUHTaR) 90 172,2
MeyeHbe 20 87,2
Cok chpykTOBBIA 200 86,6
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb NweHUYHbIA 20 46,2
3aeTpak ¢ 11 po 17 ner 124,66
MakapoHHbIe U30enusa OTBapHbIe 180 234,0
KoTneTol pelbHbIe (MUHTaM) 100 191,3
MeuyeHbe 20 87,2
Cok thpykTOBLIN 200 86,6
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHuYHbIA 20 46,2
3asTpak nnatHbii ¢ 11 o 17 ner 100,00
MomMuAaopkl coneHble 60 12,6
MenbMeHW OTBAPHbIE C MACNOM CMIUBOYHLIM 150 4146
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHWYHbIA 20 46,2
0OBen c 7 po 11 net 124,66
Orypeu coneHbli(Hapeaka) 60 6,5
LLin 13 ceexeln kanycTel ¢ kKapTodenem 200 63,6
[NensMeHwW OTBapHLIE C MACNOM CINBOMHBIM 200 541,0
Yai ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nexkneeaHbIN 30 51,2
Xneb nweHWYHBIA 20 46,2
O6en ¢ 11 po 17 net 124,66
Orypey coneHblid(Hapeska) 100 10,9
LLin n3 ceexen KanycTel ¢ kapTodenem 250 79,8
MenbmeHWn OTBapHbIE C MACIIOM CMUBOYHbLIM 250 667,4
Yaid ¢ caxapom kapkane 200 60,0
Xneb nekneBaHbIi 30 51,2
Xneb nweHWYHbIA 20 46,2
QBGea nnatHbli ¢ 7 ao 11 net 125,00
Orypey coneHbiii(Hapeska) 60 6,5
LLn 13 ceexeid kKanycThbl ¢ kapTodenem 200 63,6
MNMenbmeHu oTBapHbIE ¢ MACNOM CMUBOYHBIM 150 4146
Komnot na cyxodpykTos 200 139,4
Xneb nexknesaHbIA 40 68,3
Xneb nweHuYHbIN 40 923
O6ep cneu nutanue ¢ 12g018ner 124,66
Orypeu coneHblii(Hapeska) 100 10,9
LLin n3 ceexen kanycTel ¢ kKapTodenem 250 79,8

MeneMeHn oTBapHble C MAacnoM CIMBOYHLIM 250 667,4



Yai c caxapom kapkage
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHnYHbIA

MonaHuk
MupoxoK NeYeHbIR ¢ BULLHER
Kucens 13 noeuana

MonaHwk cney nuTaxwe ¢ 7 4o 11 net
MMPOXOK NEYEHbIA C BULLHER
Kucenb 13 noeuana

Monauuk cneu nuTanve ¢ 12 ao 18 ner
MpoxOoK NeYeHbIA C BULLHEN
Kucenb n3 noenana

3asTpak cney nutanue ¢ 12g018ner
MakapoHHble u3aenvs oTBapHbie
KoTneTel peiBHbIe (MUHTaIR)
[MeyeHbe
Cok thpyKTOBLIN
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIRA

Byder
XOT [or ¢ cocuckoi
MupoxoK ¢ KanycTomn
Mupoxok cAobHLIA NeYeHbl ¢ kapTodhenem
Mupoxok cooBHBIN NedYeHbIn ¢ abnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIN C KOHOUTIOPOM
PyneTt BUCKBUTHBIN CO CryLUeHKoA
Cocucka sanevexHas B Tecte 50/50rp.
Xavyanypw ¢ cbipom
Yalh nakeTMpoBaHHbIA C caxapom
Yan ¢ caxapoM

TTpustHoro annetural

000 «KomBuHaT coumanbHoro rnutaHusa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBuTen

——————

b g =7
3aB.npoussogcTeOM |, /7
i Naag

~

2

200
30
20

100
200

100
200

150
200

180
100
20
200
200
20

137
75
75
<)
95
75
75

100
70

200

200

60,0
51,2
46,2

'519,8

115,0

519,8
115,0

785,5
115,0

234,0
191,3
87,2
86,6
61,4
46,2

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-12-18T09:29:23+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




