

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Добрынина А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
18 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	Ккалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлеты рыбные (минтай)	90	172,2	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлеты рыбные (минтай)	90	172,2	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	200	541,0	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным	250	667,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным	250	667,4	

Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Полдник				36,00
Пирожок печеный с вишней		100	519,8	
Кисель из повидла		200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет				36,00
Пирожок печеный с вишней		100	519,8	
Кисель из повидла		200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет				36,00
Пирожок печеный с вишней		150	785,5	
Кисель из повидла		200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет				124,66
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Котлеты рыбные (минтай)		100	191,3	
Печенье		20	87,2	
Сок фруктовый		200	86,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Буфет				
Хот дог с сосиской		137	138,0	75,00
Пирожок с капустой		75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем		75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками		75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.		95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром		75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой		75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.		100	288,9	50,00
Хачапури с сыром		70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром		200	59,9	15,00
Чай с сахаром		200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

